[image: image1.jpg]

СЫСЕРТСКАЯ  РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	30 марта 2011 г.

	                  № 4/11

г. Сысерть

	Об организации постоянно – действующей выставки  Сысертской районной территориальной избирательной комиссии, посвященной выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

В соответствии с утвержденной сметой  расходов Сысертской районной территориальной избирательной комиссии на реализацию мероприятий Программы «Повышение правовой культуры избирателей, обучение организаторов выборов, совершенствование и развитие избирательных технологий на 2011 год»  и руководствуясь подпунктом «в» пункта 9 статьи 26  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ,  Сысертская районная территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

1. Организовать в  районной библиотеке постоянно – действующую выставку Сысертской районной территориальной избирательной комиссии,  отражающую деятельность комиссии в  период подготовки к выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания РФ в декабре 2011 года.

2. Ответственным за организацию и постоянное поддерживание выставки новыми материалами комиссии возложить на Пыжьянову Тамару Тарасовну, заведующую информационно – методическим центром районной библиотеки, (по согласованию).

3. Пономареву А.Г., председателю комиссии обеспечивать постоянно-действующую выставку необходимой литературой по избирательному законодательству,  информационными материалами о деятельности комиссии.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Пономарева А.Г.., председателя комиссии.

	Председатель

Сысертской районной территориальной избирательной комиссии

	А.Г.Пономарев

	Секретарь
Сысертской районной территориальной избирательной комиссии

	Г.А.Зудова